
 

 

Zápis ze zasedání 

Krajské rady Libereckého kraje 

termín: 8. dubna 2018, od 17.03 do 19.55 

místo: Krajská kancelář, SZ Hanychov, Liberec 

 

 



Zápis z krajské rady 

Liberec | 8. dubna 2018 

Účastníci zasedání 

přítomní: ses. Coufalová (Želva), Kulichová (Šťopka), Veselá (Dita), bři. Klacek (Kláca) [příchod v 17:08], 
Kubánek (Škubis), Lischka (Vuk), Malý (Králík), Peřina (Jerry), Polák (Kasař), Riss (Kaštan) 
[příchod v 17:12], Tauchman (Drak), Vitvar (Cipísek) 
(12 z 14 členů s hlasem rozhodným) 

omluveni: bři. Kabeš (Kvído), Lehký (Kim) 
hosté: ses. Peřinová (Andílek) [příchod v 17:55, odchod v 18:25], Stránská (Jája), br. Patočka (Čajíček) 

[příchod v 17:12] 

1) Registrace 2018 - vyhodnocení 

● KRJ v návaznosti na únorové jednání dále diskutovala o nastavení obecných pravidel pro udělení a 
neudělení výjimek z registrace. A to i s ohledem na letošní situaci u dvou středisek, kdy sice došlo 
ke schválení výjimky, ale již s upozorněním, že příště nebude výjimka udělena. 

● Členové KRJ se domluvili na pravidlech a postupech pro udělení a neudělení výjimek, kterými se 
obecně budou členové rady při řešení výjimek řídit. Samozřejmostí bude i nadále možnost 
specifického rozhodnutí KRJ dle konkrétní individuální situace v registraci. 

● V okamžiku, kdy bude KRJ jednotku upozorňovat, že v dalším roce již nemusí být výjimka udělena, 
jednotka od KRJ typicky obdrží i návrh, jak by dle KRJ mohla situaci vyřešit. 

● Informace k jednotkám s “podmíněnou výjimkou” z registrace 2018: 
○ Středisko Ještěd Liberec má za úkol do příští registrace vyřešit problém s nedostatkem 

členů u oddílu skautů a u oddílu skautek. Br. Dědek (Karbaník) se tímto problémem začal již 
zabývat a rád by věděl, co by měli více udělat, aby bylo vidět, že nedostatky v registraci řeší. 
Členové KRJ nabízí možnost setkání a pomoc s předáním zkušeností. 

○ Přístav Flotila Liberec má za úkol nejpozději do příští registrace vyřešit dlouhodobě trvající 
problém s nedostatečnou kvalifikací u dvou oddílů. Z přístavu se zatím nikdo neozval. 

○ Obě střediska se mohou kdykoli spojit se zástupci KRJ (volenými členy nebo vedením) a 
zkusit společně hledat řešení. Zároveň mají obě dvě střediska na zářijovou KRJ informovat, 
jak situaci řeší, aby problém byl do další registrace skutečně vyřešen. 

● Br. Peřina představil členům KRJ výsledky a vyhodnocení registrace 2018 v našem kraji a promítl: 
○ tabulku s počty členek a členů dle věku a krajů pro srovnání Libereckého kraje vůči jiným 

krajům. Liberecký kraj vyrostl o 5 % (nárůst 120 členů). Některé kraje rostou výrazně víc. 
Například Ústecký kraj vyrostl o 10 %. Největší kraj je Jihomoravský, který má skoro 9 tisíc 
členů. Liberecký kraj je na průměru v rámci srovnání s populací; 

○ tabulku s počty členek a členů dle věku ve střediscích. Přestože celkově rosteme, tak 
některá střediska klesla. Tabulka znázorňuje i věkovou strukturu členů pro dotace; 

○ tabulku s dlouhodobým vývojem počtu členů ve střediscích za 6 let; 
○ graf s vývojem počtu členů v letech 2013 až 2018 v Libereckém kraji a v jednotlivých 

střediscích. Střediska se z pohledu na počet členů každým rokem chovají absolutně jinak. 
● Tabulky a grafy jsou k dispozici členům KRJ a mohou jim dobře posloužit pro schůzky se středisky v 

oblastech, podporu jednotek při řešení počtu členů, oddílů i kvalifikací. 

2) Zpráva o hospodaření za rok 2017 

● Br. Peřina a ses. Peřinová (Andílek) informovali o uzavření hospodaření skautského kraje za loňský 
rok 2017. Účetnictví roku 2017 bylo řádně a úspěšně včas uzavřeno. 

● Zpracovaná byla účetní závěrka vč. všech příloh, bylo řádně a včas podáno přiznáním k dani z 
příjmu. Účetní závěrka i hospodářský výkaz byl vložen do skautISu. 

● Kraj hospodařil v souladu se schváleným rozpočtem. Z pohledu daní a hospodářského výsledku má 
kraj jak v hlavní činnosti (především členské příspěvky), tak ve vedlejší - hospodářské - činnosti 
(především ze Selešky a pronájmů vybavení) kladný výsledek. Na daň z příjmu byla uplatněna sleva 
a možnost uplatnit daň v rámci skautské činnosti. Za rok 2017 kraj tedy reálně žádnou daň neplatil. 

strana 2 z 8 ¬ www.skautlib.cz  

http://www.skautlib.cz/


Zápis z krajské rady 

Liberec | 8. dubna 2018 

● Na koupi pozemků u chaty Seleška kraj dostal v roce 2017 dar ze skautského fondu, a díky tomuto 
se snížila částka, kterou kraj musel dát ze svých vlastních prostředků. 

● Vedení kraje navrhlo hospodářský výsledek za rok 2017 použít do rezervy kraje a Selešky stejně 
jako v minulých letech. KRJ dlouhodobě podporuje tvoření významné finanční rezervy (jak kvůli 
Selešce, tak kvůli nemovitostem a podřízeným jednotkám). 

● Usnesení 2018-04/I: Krajská rada skautského Libereckého kraje bere na vědomí předloženou 
zprávu o hospodaření a účetní závěrku za rok 2017. KRJ schvaluje využití výsledku 
hospodaření za rok 2017 do rezervy skautského kraje a chaty Seleška. 
(12 pro, 0 proti, 0 zdržel se - schváleno) 

3) Kontrola ÚRKJ v Libereckém kraji 

● Ústřední revizní komise Junáka - českého skauta oznámila kraji, že provede na základě svého 
revizního plánu kontrolu skautského Libereckého kraje (ev. č. 510). 

● Kontrola proběhne jako korespondenční. Kopie požadovaných dokumentů se mají zaslat ke 
kontrole. Revizní zpráva přijde následně poštou. Termín kontroly je 21.  – 29. dubna 2018. 

● Komise požaduje níže uvedené věci: 
○ rozpočet na rok 2016 a zápis z jednání KRJ, na kterém byl rozpočet schválen 
○ zprávu o hospodaření za rok 2016 a zápis z jednání KRJ, na kterém byla zpráva schválena 
○ účetní závěrku a daňové přiznání 
○ dokumenty k inventarizaci 
○ vnitřní předpisy OJ 
○ zápisy z jednání KRJ z roku 2016 
○ dokumenty RK, zprávy 2014 – 2016 

● Br. Peřina a ses. Peřinová se již věcí zabývají (řeší nejen poskládání dokumentů, které ke kontrole 
přiloží, ale i formální stránku věci - co, proč a v jaké podobě ÚRKJ požaduje) a pokusí se vyjednat, 
jestli by nebylo vhodnější, levnější a rychlejší poslat vše v elektronické podobě, nebo vše nahrát na 
Google Disk, protože vše tisknout a kopírovat se zdá nehospodárné a neefektivní. V každém 
případě bude vše ÚRKJ ke kontrole zasláno a bude i nadále poskytována potřebná součinnost. 

4) ZVaS 2018 

● V letošním roce se koná postupový Závod vlčat a světlušek (ZVaS). Závod je určen pro vlčata a 
světlušky, kterým do 31. srpna 2018 nebude 12 let (závod primárně není určen pro benjamínky). 

● Podle schváleného klíče pro pořádání základních kol a krajského kola pořádají závody: 
○ středisko Klíč Nový Bor 

■ velitel závodu br. Lischka (Vuk) 
■ termín 21. dubna 2018, místo Svojkov 
■ symbolický rámec Po stopách sklářů 

○ středisko Šurean Liberec 
■ velitel závodu br. Mergl (Medvěd) 
■ termín 21. dubna 2018, místo Lidové sady v Liberci 
■ symbolický rámec Šmoulí les 

○ středisko Jablonec nad Nisou 
■ velitel závodu br. Karmazín (Baghera) 
■ termín 14. dubna 2018, místo Břízky v Jablonci n. N. 
■ symbolický rámec 10 úkolů pro Asterixe a Obelixe 

○ středisko Lípa Tatobity 
■ velitel závodu br. Mařas (Šimpi) 
■ termín 28. dubna 2018, místo Tatobity 
■ symbolický rámec Staré pověsti české 

strana 3 z 8 ¬ www.skautlib.cz  

http://www.skautlib.cz/


Zápis z krajské rady 

Liberec | 8. dubna 2018 

● Připomínáme: Pro pořadatele základních kol i letos platí, že z rozpočtu KRJ dostanou 200,-Kč 
za každou startující hlídku (po závodě se tedy mají pořadatelé spojit s krajskou hospodářkou). 

● Krajské kolo ZVaS pořádá středisko Jilm Jilemnice: 
○ velitel závodu br. Burket (Bucker) 
○ termín 23. - 24. června 2018, místo Martinice v Krkonoších. 

● Vše o závodech a jednotlivých kolech je dostupné na https://zavody.skaut.cz. 
● Ses. Veselá představila KRJ podrobný rozpočet krajského kola ZVaS. Pořadatel bude z rozpočtu 

KRJ čerpat cca 10 tisíc Kč (schváleno až 15 tisíc Kč) + cca 8 tisíc Kč bude vybráno na účastnických 
poplatcích závodících účastníků. 

● Pro postupové závody musí KRJ určit postupový klíč. Klíč stanovuje KRJ podle tabulky a musí být 
pro všechna základní kola v kraji stejný. Za standardní se považuje postupový klíč č. 3. 

● Usnesení 2018-04/II: Krajská rada skautského Libereckého kraje stanovuje postupový klíč č. 3 
(= standardní) pro ZVaS 2018 v Libereckém kraji platný pro všechna základní kola v kraji. Dále 
KRJ schvaluje rozpočet krajského kola závodu. 
(12 pro, 0 proti, 0 zdržel se - schváleno) 

● Celostátní kolo proběhne 21. - 23. září 2018 v Kostelci nad Černými lesy. 

5) Vyhodnocení Střepu 2018 - kurz střediskového minima 

● Liberecký kraj poprvé pořádal kurz střediskového minima a to během dvou víkendů na začátku roku 
2018 ve spolupráci s ústředním lektorským týmem. KRJ zvažuje, zda ho za 2 roky zopakovat. 

● Pořadatelský a lektorský tým velmi děkuje ses. Stránské (Jája), Kulichové (Šťopka), Veselé (Dita), 
Smolíkové (Piškot), Krupauerové (Netto) a br. Lochovskému (Sova) za vaření a za dobrou 
spolupráci v servis týmu. Např. ses. Smolíková (Piškot) je motivovaná na další projekty. 

● Kurzu se zúčastnilo 20 lidí, úspěšných absolventů je o něco méně. 
● Účastnici, kteří se nejprve na kurz nechtěli přihlásit, se nakonec přihlásili a kurz velmi chválili. 
● Br. Peřina si za kraj odnesl to, že účastníci byli velmi nadšení a je dobré, aby lidé i nadále jezdili na 

takové kurzy. Vhodné by bylo s tím dále pracovat na listopadových setkáních, kde se více bude 
diskutovat o požadovaných věcech. 

● Z hodnocení účastníků vyplynulo: 
○ přínosný, praktický a intenzivní kurz 
○ informace o chodu střediska jsou pro hospodáře taky dobré 
○ kurz nemusí být nutně jen pro vedoucí a zástupce vedoucích střediska 
○ účastníci si dovedou představit i delší kurz - 3 víkendy. 

● Za KRJ se kurzu zúčastnil br. Lischka (Vuk) a Klacek (Kláca). 

6) Světové jamboree 2019 v USA a další zahraniční akce 

● Kraj obdržel žádost o spolupráci a o podporu členů českého kontingentu na světové jamboree 2019 
v USA z Libereckého kraje. Z Libereckého kraje se na jamboree vydá 9 účastníků, z toho 5 skautů a 
skautek mladších 18 let. Účastníci jsou registrováni ve střediscích v Libereckém kraji (dva z nich 
mají ale bydliště mimo Liberecký kraj). 

● Dále přišel požadavek o finanční podporu na finské národní jamboree a na Roverway. 
● Po diskuzi se KRJ shodla na tom, že nebude podporovat zahraniční akce žádným speciálním 

finančním programem. Žadatelé však mají možnost podat si na KRJ žádost o finanční příspěvek z 
grantu na podporu akcí a projektů, který ale bude pouze spíše v řádu stokorun na osobu. 

7) Dotace (finanční příspěvky) na rádcovské kurzy 

● Stejně jako v minulých letech je možné získat finanční příspěvek (z darů Lesů ČR) na rádcovský 
kurz pro současné i budoucí rádce. 

● Podmínky pro poskytnutí dotace určuje Směrnice k dotacím organizačních jednotek pro rok 2018 

strana 4 z 8 ¬ www.skautlib.cz  

https://zavody.skaut.cz/
http://www.skautlib.cz/


Zápis z krajské rady 

Liberec | 8. dubna 2018 

(informace a podmínky využití daru jsou ve směrnici v kapitole 5). 
● Pokud středisko nebo přístav RK plánuje, stačí zaslat na adresu info@skautlib.cz tyto základní 

informace nejpozději do 20. dubna 2018: 
○ termín kurzu, 
○ kdo je vedoucím a zda má vůdcovskou zkoušku, 
○ kolik se předpokládá (případně už je přihlášeno) účastníků, 
○ zda je RK určen jen pro pořádající středisko, nebo je otevřen (s ohledem na kapacitu) i 

dalším. 
● Podmínky pro získání dotace na rádcovské kurzy: 

○ dotace může činit nejvýše 70 % nákladů dané akce a musí být použita na náklady (výdaje) 
roku 2018, které jsou ve stejném roce zaplaceny. 

○ vedoucí akce má složenou vůdcovskou zkoušku, délka trvání je nejméně 6 dnů (za den akce 
se považuje i den příjezdu a odjezdu - v praxi to znamená nejméně dva víkendy), přičemž 
dotovat je možné nejvýše 12 dní, akce má nejméně 12 účastníků ve věku 12 až 17 let, kteří 
jsou členy Junáka - českého skauta (účastníkem se rozumí ten, kdo se přijel na akci 
vzdělávat). 

○ dar pro rádcovské akce je stanoven ve výši 70,- Kč na pobytový den účastníka. 
○ rádcovský kurz s délkou trvání kratší než 6 dnů obdrží dar ve výši 40,- Kč na pobytový den 

účastníka. 
● Všechna střediska byla již e-mailem informována, aby případně informace o RK poslala na KRJ. 
● V kraji zatím proběhl RK Koblížek a krajský Prak (alternativa za standardní Frak). 
● Vyúčtování dotace spolu s doklady je potřeba odevzdat do 3. prosince 2018 krajské hospodářce. 
● Případné dotazy zodpoví ses. Veselá (Dita) - dita@turnov.org. 

8) I. grantové kolo KRJ - finanční příspěvky na projekty a akce 

● Střediska mohou žádat KRJ v I. kole o finanční příspěvek na plánovanou či proběhlou akci 
konanou během roku 2018 a to zasláním žádosti na KRJ nejpozději do 20. května 2018. 

● Formulář s názvem “Projekty a akce OJ (9201) - žádost” je ke stažení na krajském webu. 
● Vyplněné žádosti o finanční podporu na projekty a akce je možné posílat e-mailem na 

info@skautlib.cz nebo na tereza.perinova@skautlib.cz nejpozději do 20. května 2018. 
● KRJ bude schvalovat přidělení finančních příspěvků na svém jednání 3. června 2018. 
● V rozpočtu KRJ je na akce vyčleněna částka 50 tisíc Kč. V prvním kole by měla být rozdělena více 

jak polovina plánované částky (cca 30 tisíc Kč). 
● Žádá se na významné a výrazné střediskové akce (např. na různé turnaje, Lampiónovou plavbu, 

akce s účastí veřejnosti, střediskově významné akce, …). 
● KRJ může také rozhodnout o přidělení mimořádného příspěvku (např. na základě speciální žádosti o 

podporu jednotlivců na účast na zahraničních akcí apod. - podobně jako v minulosti). 
● Přidělený finanční příspěvek musí být vyúčtován středisky do 3. prosince 2018. 

8) Setkání krajů a VRJ 

● Setkání krajů s Výkonnou radou a náčelníky proběhne v neděli 15. dubna 2018 v Praze. 
● Mezi základní body programu patří: 

○ problematika GDPR (ochrana osobních údajů) 
○ nedostatek činovníků a jak to řešit 
○ hodnocení kvality 
○ diskuze o posílení placených sil na úrovni krajů 
○ skautské kraje vs. veřejné kraje 

● Za Liberecký kraj se setkání zúčastní br. Peřina (na setkání bude i za VRJ), br. Lischka a Klacek. 

strana 5 z 8 ¬ www.skautlib.cz  

https://krizovatka.skaut.cz/dokumenty/file/717-smernice-k-dotacim-organizacnich-jednotek
mailto:info@skautlib.cz
mailto:dita@turnov.org
mailto:info@skautlib.cz
mailto:tereza.perinova@skautlib.cz
http://www.skautlib.cz/


Zápis z krajské rady 

Liberec | 8. dubna 2018 

9) Chata Seleška - aktuální informace 

● Jarní brigády se zúčastnilo celkem 9 lidí, kteří udělali velký kus práce na chatě. Patří jim velké 
poděkování. 

● Před brigádou a na brigádě se hlavně opravil schod a vybetonovala podlaha u schodiště v přízemí. 
Dále se zvládlo: 

○ řádně uklidit všechny místnosti v 1. a 2. patře 
○ opravit nebo zlikvidovat poškozené skříňky v pokojích 
○ odvézt poškozené matrace do spalovny 
○ utáhnout všechny stoly, lavice a židle ve společenské místnosti 
○ dovézt a zprovoznit štípačku na velké klády - zpracováno cca 1,5 m3 dřeva. 

● Letní brigáda se uskuteční 15. až 17. června 2018, na kterou se již lze přihlašovat na 
http://severan.cz/prihlaska/seleska-brigada a podzimní brigáda proběhne o víkendu 14. až 16. září. 
Za pomoc na brigádě je možné získat slevu na pobyt s oddílem. 

● Na termín 2. až 14. září 2018 se plánuje velká rekonstrukce kuchyně. Hledají se dodavatelé na 
stavební, truhlářské a související práce. Tipy na možné dodavatele prosíme posílat na e-mail 
info@skautlib.cz do konce dubna 2018. 

● Z diskuze na KRJ je do budoucna k zamyšlení případné navýšení ceny za pronájem chaty. 
● Např. za rozbité dveře a neodvezené odpadky se účtuje pokuta, která je v konečné faktuře. 
● Tým chaty stále řeší i problém s počty aut u chaty, u které smí stát pouze 2 auta. Pokud je u chaty v 

jednu chvíli více aut, pokutu může dostat řidič, ale také provozovatel chaty (tedy i my) a Lesy ČR už 
pak nemusí vydat povolenky k vjezdu. Proto neustále upozorňujeme všechny ubytované, že k chatě 
nesmí jezdit více jak dvěma auty a pokud to poruší hrozí, že už je na chatu v budoucnu nepustíme. 

10) SZ Hanychov Liberec a střediska Ještěd a Mustang 

● Z minulé KRJ domluvená třístranná schůzka v neděli 8. dubna 2018 k řešení základny Hanychov 
byla střediskem Ještěd Liberec zcela odmítnuta. Středisko Ještěd požaduje nejdříve probrat historii 
Hanychova a vztah s krajskou radou a to pouze na samostatné schůzce Ještěd - KRJ. 

● Středisko Ještěd dostalo od vedení KRJ vstřícnou nabídku na takovou samostatnou schůzku, ale v 
kratším čase (cca 90 minut) a to v nějakém nedělním termínu v rámci dubna až května 2018. Zatím 
byly vybrány 2 termíny. O výsledcích diskuzí předpokládáme bude informováno na červnové KRJ. 

● V původně plánovaném termínu se konala schůzka v režii Mustangu a to ohledně postavení jejich 
nové klubovny (bez jakékoli vazby na základnu Hanychov). Schůzky se zúčastnili zástupci střediska 
Mustang (br. Dománek - Micky a Petrovský - Zip) a zástupci KRJ (ses. Kulichová - Šťopka, Veselá - 
Dita, br. Lischka - Vuk a Peřina - Jerry). 

● Na schůzce se diskutovalo o následujících věcech: 
○ o vlastních nových návrzích klubovny střediska Mustang 
○ o možných variantách dalšího postupu 
○ o pohledu kraje na danou situaci 
○ o možnosti koupě části pozemku u SZ Hanychov pro stavbu klubovny z důvodu vhodné 

lokality, ale i možnosti / potřebě hledat pozemek ve zcela jiné lokalitě. 
● Na červnovou KRJ se předpokládá předložení materiálu, který nabídne podrobné zhodnocení 

situace a návrh postupu ve věci Hanychova a střediska Ještěd Liberec a to v návaznosti i na 
informace a diskuzi, která proběhne na samostatné schůzce se střediskem Ještěd Liberec. 

11) GDPR a ochrana osobních údajů 

● Od 25. května 2018 začnou v celé Evropské unii platit nová jednotná pravidla pro ochranu osobních 
údajů. To mimo jiné znamená, že do 25. května 2018 se mohou používat staré přihlášky, ale po 
tomto termínu už všechny oddíly a střediska musí začít používat nové přihlášky. 

● Více informací o ochraně osobních údajů i vzory přihlášek jsou na www.skaut.cz/osobniudaje. 

strana 6 z 8 ¬ www.skautlib.cz  

http://severan.cz/prihlaska/seleska-brigada
mailto:info@skautlib.cz
http://www.skaut.cz/osobniudaje
http://www.skautlib.cz/


Zápis z krajské rady 

Liberec | 8. dubna 2018 

12) Zprávy a informace z oblastí 

● Středisko Ještěd a Mustang v březnu uspořádalo městskou hru, které se zúčastnilo cca 100 dětí z 
obou středisek. Tématem městské hry byla Mafie a zúčastnění si ji velmi chválili. Příští rok by se hra 
měla znovu uspořádat. Velký kus práce odvedl br. Dědek (Karbaník) ze střediska Ještěd Liberec. 

● Středisko Mustang všechny zve 3. května 2018 od 19 hodin do kina Varšava v Liberci na promítání 
filmu Manťáci.cz. 

● Br. Riss má dobré reference na Střep od účastníků ze střediska Šurean, kteří o kurzu kladně 
vyprávěli na jejich celostřediskové akci. 

● 20. března 2018 proběhlo setkání oblasti Semilska. Na setkání se řešilo, co koho trápí a co se komu 
daří. Hlavním problémem ve střediscích je motivace členů na kvalifikační kurzy. Už existují i 
vůdcovské kurzy, na kterých je možné udělat i čekatelskou zkoušku. Kraj se bude snažit najít 
způsoby, jak v tomto střediska podpořit. 

● Středisko Jilm Jilemnice tradičně pořádá 9. června 2018 od 10 hod Hry bez hranic na hřišti u 
nemocnice v Jilemnici. 

● Přístavy vodních skautů Liberec zvou na tradiční Lampiónovou plavbu v úterý 24. dubna 2018 od 19 
hod k liberecké přehradě.  

● Vodní skauti v Liberci dále budou pořádat Kotorský závod v neděli 13. května 2018 a květinový den. 
● V Jablonci nad Nisou se i letos bude konat Jizerská sova. 
● Středisko Doksy pořádá tradiční výstup na Bezděz na 1. máje (1. května 2018). Skauti ze střediska 

se zúčastnili celostátní akce Noci s Andersenem, na které měli na starosti program. 
● Začali se ozývat skauti ze zahraničí. Aktuálně je tu nabídka na setkání se skauty z Dánska. Pro 

některé rovery by toto setkání mohlo být zajímavé. Více informací u krajské mediální a zahraniční 
zpravodajky ses. Pekařové (Janina). 

● Již proběhly dva víkendy ZZA a stále běží přihlašování na doškolení v Liberci, které se uskuteční 
během soboty 2. června 2018. 

 

Termín příští KRJ 

● 3. 6. 2018 od 17:00 v krajské kanceláři v SZ Hanychov Liberec 
● další termín KRJ: 23. 9. 2018 

 

Zapsala: Jana Stránská (Jája) Ověřil: Dita Veselá a Ondřej Peřina (Jerry) 

 

 

 

  

strana 7 z 8 ¬ www.skautlib.cz  

http://www.skautlib.cz/


Zápis z krajské rady 

Liberec | 8. dubna 2018 

Důležité termíny 

Uvedené termíny se týkají různých členů a jednotek v Libereckém kraji. 

Termín Koho se týká Co 

20. 4. 2018 pořadatelé RK Poslat základní informace o RK 

21. 4. 2018 vlčata a světlušky Základní kolo ZVaS v Novém Boru 

21. 4. 2018 vlčata a světlušky Základní kolo ZVaS v Liberci 

24. 4. 2018 zájemci Lampiónová plavba v Liberci 

28. 4. 2018 vlčata a světlušky Základní kolo ZVaS v Tatobitech 

1. 5. 2018 zájemci Tradiční výstup na Bezděz na 1. máje 

3. 5. 2018 zájemci Promítání filmu Manťáci.cz v kině Varšava v 
Liberci 

11. - 13. 5. 2018 zájemci od 18 let s ČZ a ZZA VZ v Jablonci n. Nisou 

13. 5. 2018 zájemci Kotorský závod 2018 

20. 5. 2018 zájemci o dotaci na projekty a 
akce 

Poslat žádost o finanční podporu na projekty a 
akce 

1. - 3. 6. 2018 zájemci od 16 let Ruprno 2018 

1. - 3. 6. 2018 zájemci od 17 let ZZA v Liberci (3. víkend) 

2. 6. 2018 zájemci s kvalifikací ZZA ZZA doškolení v Liberci 

9. 6. 2018 zájemci Hry bez hranic v Jilemnici 

15. - 17. 6. 2018 zájemci Letní brigáda na chatě Seleška 

23. - 24. 6. 2018 vlčata a světlušky Krajské kolo ZVaS 2018 v Martinice v 
Krkonoších 

10. - 26. 8. 2018 roveři a rangers od 16 do 21 let Naděje 2018 

14. - 16. 9. 2018 zájemci Podzimní brigáda na chatě Seleška 

21. - 23. 9. 2018 vlčata a světlušky Celostátní kolo ZVaS v Kostelci nad Černými 
lesy 

3. 12. 2018 žadatelé o dotace Odevzdat vyúčtování dotací spolu s doklady 

Další termíny naleznete na webu kraje: www.skautlib.cz/terminy-a-akce 

 

strana 8 z 8 ¬ www.skautlib.cz  

http://www.skautlib.cz/terminy-a-akce
http://www.skautlib.cz/terminy-a-akce
http://www.skautlib.cz/

